АДМИНИСРАЦИЯ  МАЛОКИРСАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «18» ноября  2009г.                               №  326                           с. Малокирсановка

Об отмене постановления №34 от 24.05.2006г., №35 от 24.05.2006г., №36 от 24.05.2006г., №37 от 24.05.2006г.;
В    целях  реализации требований постановления Администрации Ростовской области от 21.07.2009г. №356 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 06.07.2006 №257»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления главы администрации Малокирсановского сельского поселения: №34 от 24.05.2006г., №35 от 24.05.2006г., №36 от 24.05.2006г., №37 от 24.05.2006г.;
2. Настоящее постановление вступает в силу с 18.11.2009 года.
3. Контроль   за   исполнением  данного постановления   возложить   на   специалиста Семенченко А.Н.
Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                              В.К. Коваленко